
          CCOOPPIIAA      
    

  

  

  

  
                          

  
  

  

44°°  SSeettttoorree      

““PPoolliizziiaa  LLooccaallee  ee  PPrrootteezziioonnee  CCiivviillee””  
  

  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

  
   N° 666    del    09.06.2014     

 

  

  
OGGETTO: Liquidazione  fattura n. 5959529 del  30.04.2014 -  Ditta  “Maggioli SpA“ - 
                   CIG: ZF50EECD8D 

  

  

  

L'anno duemilaquattordici il giorno nove  del mese di giugno,  in Manfredonia 

e nel Comando di Polizia Locale, il Dirigente del 4° Settore, dott. Mariano 

CIRITELLA, ha adottato la seguente determinazione. 

 

 
                           
 
 

CCiittttàà  ddii  

MMaannffrreeddoonniiaa     

PPrroovviinncciiaa  ddii  FFooggggiiaa 



  
CITTA’ DI MANFREDONIA 

Provincia di Foggia 
4° Settore – Polizia Locale e Protezione Civile 

 

     OGGETTO:  : Liquidazione  fattura n. 5959529 del  30.04.2014 –  Ditta  “Maggioli SpA“ –  

                            CIG: ZF50EECD8D 

 
IL DIRIGENTE 

   
       Con Determinazione  Dirigenziale n. 556 del 05.05.2014 si impegnava la somma complessiva, 
comprensiva di trasporto, di € 576,00 al cap. 2815 “Materiali di consumo vari“ del redigendo 
Bilancio per l’ esercizio finanziario 2014, affidando alla ditta “Maggioli SpA” la seguente fornitura: 

 
- N. 30 Prontuari Violazioni al Codice della Strada e Leggi Complementari. 

 
      Accertato che la fornitura di che trattasi è stata effettuata dalla Ditta “Maggioli SpA” di 
Sant’Arcangelo di Romagna. 
 
     Vista la fattura n. 5959529 del 30.04.2014, assunta al prot. n. 18345 del 29.05.2014, presentata 
dalla ditta che ha effettuato detta fornitura. 
  

Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione. 
 

      Vista  la  delibera di G.C. n. 03 del  09.01.2014 con  la quale  è stato approvato il P.E.G. 
provvisorio  per l’anno 2014. 
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità. 
 

      Visto il Regolamento per la Disciplina dei Lavori, Forniture e Servizi da eseguire in economia, 
approvato con deliberazione del C.C. n.24 del 27.03.2003. 
 
      Visto il vigente Regolamento per la Disciplina delle Attribuzioni Dirigenziali. 
 
      Richiamato in particolare l’art. 26 che consente l’affidamento diretto senza gara nel caso di 
fornitura  di importo non superiore a 5.000 euro. 
 
      Per le ragioni innanzi dette che qui si intendono integralmente trascritte 

 
DETERMINA 

 
       di  liquidare la somma di  € 576,00, trasporto compreso, alla Ditta “Maggioli SpA” di 
Sant’Arcangelo di Romagna, quale  saldo della fattura  n. 5959529 del  30.04.2014, per  la 
fornitura di prontuari  al Comando di P.L.; 
 
       di imputare la spesa complessiva di € 576,00, con la relativa attestazione della copertura 
finanziaria, sul cap. 2815 “Materiali di consumo vari“, del redigendo Bilancio per l’ esercizio 
finanziario 2014. 
 
 di incaricare il 3° Settore – Ragioneria – all’esecuzione della presente determinazione  di 
liquidazione. 
 

 



di dare  atto che  la  presente  determinazione  sarà  pubblicata  per quindici giorni  consecutivi on-
line  all’Albo Pretorio ai sensi dell’ Art. 21 del vigente Regolamento Comunale degli Uffici e Servizi.   
 

Il presente provvedimento non è ricompreso tra quelli di cui all’art. 23 e successivi del D.lgs. n. 
33/13 

 
 

R I C H I E D E 
 

- l’emissione del  mandato di pagamento  per la  somma  complessiva di  € 576,00, a favore 
della Ditta “Maggioli SpA” di Sant’Arcangelo di Romagna, quale saldo della fattura n. 
5959529 del 30.04.2014 per la fornitura di prontuari, con bonifico bancario IBAN: IT 82 Q 
01005 24200 000000013010.  

       
 

            Il Responsabile del Servizio                Il Dirigente 
    F.to  Ten. Tommaso CASTRIGNANO    F.to dott. Mariano CIRITELLA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TABELLA   ART. 23 e successivi del  D.Lgs. 33/2013 

  

Determinazione n.  666  del IV  Settore 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 5959529 del 30.04.2014 – Ditta Maggioli SpA – 
                      CIG: ZF50EECD8D 
 
 

a) Nominativo: 

 

C.F. -  P.I. 

 

 

 Ditta “Maggioli SpA” –  Via del Carpino n. 8 

Sant’Arcangelo di Romagna (RN) 

P.IVA 00160090718 

C. FISC. 83000290714 

b) Importo: 

 

 

 

 

€ 576,00 IVA compresa 

c) Norma o titolo a base 

dell'affidamento: 

 

 

 

Procedura diretta 

d) Ufficio e responsabile del 

procedimento: 

 

 

 

Dott. Mariano CIRITELLA 

e) Modalità per individuazione 

beneficiario: 

 

 

 

Affidamento diretto 

f) Curriculum/         /            / 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              IL DIRIGENTE 

 

                                                                                  f.to         Dott. Mariano CIRITELLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CONTROLLO PREVENTIVO (art. 147bis  D.Lgs. 267/2000) 

 

 Sulla presente determinazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere di regolarità e di 

correttezza  dell'azione  amministrativa in relazione al suo contenuto e, previa sottoscrizione, si 

dichiara adottata in data odierna e si trasmette al Dirigente finanziario per i controlli di 

competenza. 

 

Manfredonia, ______________                                                               IL  DIRIGENTE 

                                                                                                        F.to     Dott. Mariano CIRITELLA 

 
Si esprime parere di regolarità contabile e si attesta l’avvenuta verifica di disponibilità delle risorse 

impegnate sul capitolo 2815 dell'Esercizio Finanziario 2014. 

(art. 147bis  D.Lgs. 267/2000). 

 

Manfredonia, ______________                               F.to      IL DIRIGENTE   DEI  SERVIZI  FINANZIARI 

                                                                  

 
 

PUBBLICAZIONE 

Ricorrendone le condizioni, i dati relativi all’articolo 23 “Amministrazione aperta” del Decreto 

Sviluppo – “Misure urgenti per l’agenda digitale e la trasparenza nella pubblica amministrazione” 

sono stati pubblicati in data _____________________ nella sezione “Trasparenza, valutazione e 

merito” del sito Internet istituzionale www.comune.manfredonia.fg.it 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data _______________ all'Albo Pretorio on – line 

del Comune di Manfredonia  ed ivi  rimarrà affissa per  gg. 15 consecutivi. 

 

 

Manfredonia,_______________                                                                 IL  DIRIGENTE 

                                                                               F.to        Dott. Mariano CIRITELLA 

 
 

La  presente  determinazione  viene  trasmessa 

 

Data Firma  

Originale al Segretario Generale     

Copia al Settore “Bilancio e Programmazione”   

 
 

Copia al Settore 

 

   

Copia al Settore 

 

   

 

 
 
 

E’ copia conforme all’originale. 

                                                                                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                     Dott. Mariano CIRITELLA 


